
Ogłoszenie o wyniku postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej powyŜej 60 000 euro 

 na „przebudowę drogi powiatowej nr 1387C Nowe Mosty – Bogdanki” 
 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177 z  późn. zm.) informuję, Ŝe w dniu 20 lipca 2005 r. zostały zakończone prace 
komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyŜej 60 000 euro na 
„przebudowę drogi powiatowej nr 1387C Nowe Mosty – Bogdanki”. 
W postępowaniu złoŜono trzy oferty:  
1) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A., ul. Pomorska 26a, 83 – 200 Starogard Gdański                  
    za cenę 3.752,635,22 zł brutto, 
2) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o, ul. Laskowicka 3, 86-100 Świecie  za  
    cenę 3.675.120,18 zł. brutto, 
3) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o., ul. 1-go Maja 6,                               
     87-200 Wąbrzeźno za cenę 4.449.290,87 zł brutto. 
 Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o, ul. 
Laskowicka 3, 86-100 Świecie, poniewaŜ była najkorzystniejsza i spełniała wszystkie 
wymogi siwz. 
 
 
  
K.A. 
 


